中国教科文卫体工会长春市委员会文件

长会教字[2012] 27号

关于开展劳动模范基本情况调查的通知

各基层工会：

按照市总工会关于做好劳动模范分级管理、加强对劳动模范服务的要求，产业工会将对全系统市级以上劳模基本情况进行调查，现将有关事项通知如下：
 一、调查方式。 主要采取填报调查表的形式。劳模本人填写劳模基本情况调查表；各基层工会填写汇总表。
二、调查范围。 为进一步摸清劳模和享受劳模待遇人员底数，请各级各类劳模都要填写调查表，不填写调查表的视为放弃劳模待遇。

三、上报方式。 为实现劳模微机化管理，请各基层工会把劳模基本情况调查表及劳模登记汇总表的电子表格回传产业工会，照片直接扫描到表格上。
 四、几点要求
1.保证填报信息真实可靠。请各基层工会高度重视劳模的管理工作，认真指导劳模填写基本情况调查表。享受待遇的人员要把获得荣誉称号名称写好。劳模身份有异议时，一定与产业工会沟通再填写。
2.保证上报时间。调查工作直接关系年底前的各项慰问和今后的管理服务工作，请各基层工会一定于10月25日前回传调查表和汇总表。

3.基层工会要以此次调查为基础，建立健全劳模档案。
 附：    1、劳模基本情况调查表、
2、国模汇总表

3、省模汇总表

4、市模汇总表

5、按规定享受待遇人员汇总表
长春市教科文卫体工会
2012年10月15日
   长春市教科文卫体工会         2012年10月15日印发
劳动模范基本情况调查表

	姓  名

	性别

	民族

	出生年月

	扫描照片

(正面免冠小二寸彩照)

	政治面貌

	文化程度

	职 称

	工作单位及职务

	单位电话

	身份类型
	 在职（  ）退休（  ）离休（   ）
	健康状况

	单位性质
	事业(  )企业（ ）民营（ ）其它（ ）
	月工资收入

	身份证号码

	手机号码

	家庭地址

	家庭人口

	家庭电话

	家庭主要

成员关系
	  姓 名
	关系
	身份证号
	健康

状况
	有无

收入
	工作单位或学校

	生活是

否困难

	致困原因

	住房类型
	 产权房（ ）公产房（ ）租房（  ）
	建筑面积

	劳

模

类

型

	劳动模范
	国模（ ） 省模（ ） 部模（ ） 市模（  ）

	按规定享受劳模待遇

	 省优秀党员（  ）市优秀党员（ ）市节水先进（ ）

市见义勇为先进（ ）市就业工作先进个人（  ）

其它（          ）请注明

	各级五一奖章
	全国五一奖章（  ）省五一奖章（ ）市五一奖章（ ）

	获得最高称号名称

	获得时间

	您对劳模管理的意见及建议

注： １.劳模与享受待遇要区分。一是要区分劳模与五一奖章，五一奖章获得者不是劳模，单独管理；二是区分劳模与享受待遇人员，市委表彰的省、市优秀党员享受待遇，也与劳模分开管理；
２.按劳模最高荣誉称号汇总。如既已获得全国劳模，还获得省、市劳模，只填国模汇总表
    ３.按劳模身份汇总。既获得五一奖章也获得劳模的同志请按劳模身份汇总。如人民医院相院长是全国五一奖章还是省劳模，请填入省劳模汇总表。
4. 请将此表于10月25日前回传产业工会。
劳模是各级政府授予劳动者的最高荣誉称号。

长春市劳动模范大会文革后分别在1979年、1983年、1986、1989年、1994年、1998年、2002年、2007年、2012年召开。在这些年份中间评选的先进不是市劳模。
   吉林省劳动模范大会分别在1986、1989年、1994年、1999年、2004年、2009年召开。  1950年到1983年还有一些会议代表可以认定为省劳模因为很多这里不罗列，可以在吉林教育出版社《劳动模范工作手册》第212到214年查找。

全国劳动模范和全国先进工作者表彰大会分别在1989年、1995年、2000年、2005年召开。还有一些会议代表可以认定为全国劳模：

全国工农兵劳动模范代表会议（1950年）、全国先进生产者代表会议(1956年)、 全国群英会（1959年)、全国文教群英会1960年) 、全国工业学大庆会议(1977年) 全国科学大会(1978年) 全国财贸学大庆学大寨会议(1978年) 全国财贸学大庆学大寨会议(1978年)国务院表彰工业交通、基本建设战线全国先进企业和全国劳动模范大会(1979年) 国务院表彰农业、财贸、教育、卫生、科研战线全国先进单位和全国劳动模范大会(1979年)。
PAGE
1